

Årsredovisning

MONT Advokatbyrå AB

559017-5781

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Magnusson
2025-05-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver advokatverksamhet.

Styrelsen intygar att utbildningskravet enligt Svenska Advokatsamfundet är uppfyllt.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 177 804	1 516 218	1 684 140	2 368 833
Resultat efter finansiella poster	975 917	427 531	504 229	689 691
Soliditet %	88	84	84	84

Nettoomsättningen har ökat med anledning av fler uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	648 234	336 820	1 035 054
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-390 000		-390 000
- Balanseras i ny räkning		336 820	-336 820	0
- Årets resultat			772 210	772 210
- Belopp vid årets utgång	50 000	595 054	772 210	1 417 264

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	595 054
<i>Årets resultat</i>	<i>772 210</i>
<i>Summa</i>	<i>1 367 264</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	285 000
Balanseras i ny räkning	1 082 264
<i>Summa</i>	<i>1 367 264</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 177 804	1 516 218
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 177 804	1 516 218
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-66 298	-36 051
Övriga externa kostnader	-313 496	-322 436
Personalkostnader	2 -822 502	-730 585
Summa rörelsekostnader	-1 202 296	-1 089 072
Rörelseresultat	975 508	427 146
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 361	634
Räntekostnader och liknande resultatposter	-952	-249
Summa finansiella poster	409	385
Resultat efter finansiella poster	975 917	427 531
Resultat före skatt	975 917	427 531
Skatter		
Skatt på årets resultat	-203 707	-90 711
Årets resultat	772 210	336 820

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	290 133	264 030
Övriga fordringar	47 522	58 174
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	625 777	260 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	39 999
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>963 432</i>	<i>622 303</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	655 837	616 868
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>655 837</i>	<i>616 868</i>
Summa omsättningstillgångar	1 619 269	1 239 171
SUMMA TILLGÅNGAR	1 619 269	1 239 171

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	595 054	648 234
Årets resultat	772 210	336 820
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 367 264	985 054
Summa eget kapital	1 417 264	1 035 054
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 800	0
Summa långfristiga skulder	7 800	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	10 557	1 833
Skatteskulder	55 934	0
Övriga skulder	120 964	171 534
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 750	30 750
Summa kortfristiga skulder	194 205	204 117
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 619 269	1 239 171

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Norrtälje

Fredrik Magnusson

Fredrik Magnusson

2025-04-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-30

Benny Svensson

Benny Svensson

Auktoriserad revisor
